ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Số 713-GM/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 03 tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI
-----

Thực hiện Kế hoạch số 90-KH/HU, ngày 03/03/2023 của Ban Thường vụ

Huyện ủy thăm và dự sinh hoạt chi bộ thôn trực thuộc Đảng ủy cơ sở năm 2023

đối với các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy phụ trách địa bàn.

Ban Thường vụ Huyện ủy trân trọng kính mời các đồng chí tham gia Đoàn

công tác của Ban Thường vụ Huyện ủy làm việc với chi bộ, đảng viên thôn Păng

Pá, xã Đạ K'Nàng; thành phần, thời gian và địa điểm cụ thể như sau:

I. Thành phần làm việc

* Thành phần của huyện.

- Đồng chí Đoàn Xuân Nguyên - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Chỉ

huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện - Phụ trách địa bàn xã Đạ K’Nàng,

- Các đồng chí thành viên Tổ công tác cùng các đồng chí Ủy viên Ban

Thường vụ Huyện ủy thăm và dự sinh hoạt chi bộ thôn trực thuộc Đảng ủy cơ sở

các xã năm 2023 (theo Quyết định số 983-QĐ/HU, ngày 03/3/2023 của Ban

Thường vụ Huyện ủy).

* Thành phần của xã.

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy cơ sở xã Đạ K’Nàng,

- Đồng chí Đảng ủy viên phụ trách chi bộ thôn Păng Pá.

* Thành phần của thôn.

- Cấp ủy, chi bộ và đảng viên thôn  Păng Pá, xã Đạ K'Nàng,

- Trưởng, phó thôn,

- Trưởng ban công tác Mặt trận thôn; trưởng, phó các đoàn thể thôn.

II. Thời gian, địa điểm

1. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00’, ngày 04 tháng 4 năm 2024.

2. Địa điểm: Hội trường thôn Păng Pá, xã Đạ K'Nàng.

 2

Để buổi làm việc đạt kết quả, yêu cầu đồng chí Bí thư Đảng ủy xã Đạ

K'Nàng chỉ đạo cấp ủy, chi bộ thôn Păng Pá, chuẩn bị kỹ các nội dung và mời

giúp thành phần ở xã và ở thôn.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc, tham dự đúng thành phần và thời

gian quy định.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- Đảng ủy xã  Đạ K'Nàng,

- Trung tâm VH, TT&TT huyện,

- Lưu Văn phòng Huyện uỷ.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thị Cẩm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T08:46:48+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T08:46:55+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!